
HY:n opiskelijarekisterin opinto-oikeuden kattavuudet ja 
eduPersonAffiliation 
Dokumentin tarkoitus 
 
Haka-infrastruktuuri on korkeakoulujen yhteinen käyttäjätunnistusjärjestelmä, jota käytetään 
mm. käyttöoikeuksien hallintaan korkeakoulujen yhteisissä verkkopalveluissa. funetEduPerson-
skeeman eduPersonAffiliation-attribuutti sisältää määrityksen Haka-infrastruktuurissa 
käytettävistä loppukäyttäjän perusrooleista, joita ovat faculty, staff, employee, student, member, 
affiliate ja alum. Henkilöllä voi olla yhtä aikaa useita perusrooleja. 
 
Suomen korkeakouluissa – jopa samaa opiskelijatietojärjestelmää käyttävissä – on kussakin oma 
tapansa opiskelijoiden opinto-oikeuksien luokittelemiseen. Jotta Haka-infrastruktuuria voitaisiin 
käyttää tehokkaasti opiskelijoiden käyttöoikeuksien rajaamiseen verkkopalveluissa, tulisi eri 
korkeakoulujen tulkinta opiskelijoille annettavista eduPersonAffiliation-arvoista (student, 
member ja affiliate) olla yhteismitallinen.  
 
Tämä dokumentti on kuvaus siitä, mitä periaatteita Helsingin yliopisto noudattaa antaessaan 
opiskelijoilleen eduPersonAffiliation-arvoja. Dokumentin on tarkoitus toimia viitteenä muille 
korkeakouluille. Dokumentti on laadittu Helsingin yliopiston opintoasiainosaston, 
tietotekniikkaosaston ja tieteen tietotekniikan keskus CSC:n yhteistyönä. 

Dokumentin rajaukset 
 
Tämä dokumentti ei ota kantaa siihen, kenelle yliopisto (tietotekniikkaosasto) antaa 
käyttäjätunnuksen. 
 

eduPersonAffiliation=student 
 
Student-kategorian opiskelijoille on luonteenomaista, että heidän opinto-oikeutensa Helsingin 
yliopistossa tähtää tutkintoon, josta on annettu asetus. 
 
1 Alempi korkeakoulututkinto 

- Kandidaatin tutkinnon suorittajat 
 
 2 Ylempi korkeakoulututkinto 

- Maisterin tutkinnon suorittajat 
 
 3 Lisensiaatin tutkinto 
 
 4 Tohtorin tutkinto 
 
 5 Ammatillinen jatkotutkinto 
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- Erikoislääkärin tutkinto, erikoishammaslääkärin tutkinto, erikoiseläinlääkärin tutkinto 
Lääkäriksi valmistunut voi suorittaa erikoislääkärin tutkinnon (esim. lastentautien 
erikoislääkäri, neurologian erikoislääkäri), jossa hän perehtyy erikoisalansa tieteelliseen 
tietoon ja saa valmiudet alan erikoistehtäviin. Hammaslääketieteessä ja 
eläinlääketieteessä on vastaavat tutkinnot.  

 
22 Erityisopettajan opinnot (ei ole tutkinto) 

- Erityisopettaja/erityispedagogia (erityislastentarhaopettaja, erityisluokanopettaja) 
Erityisopettaja saa kelpoisuuden erityiskoulujen ja peruskoulun erityisluokkien 
erityisluokanopettajan virkaan.  
 

eduPersonAffiliation=member 
 
Member-kategorian opiskelijat suorittavat tutkintoa jossain muussa yliopistossa, tai 
täydentävät Helsingin yliopistossa tai muussa yliopistossa suorittamaansa tutkintoa 
(pätevöityminen).  
 
Kaikki student-kategorian opiskelijat saavat myös arvon member. 
 
7 Määräaikaiset ulkomaalaiset opiskelijat  

- Erilliset opinnot ulkomaisena vaihto-opiskelijana (yhteistyö ulkomaisen yliopiston 
kanssa)  
- muut ulkomaiset opiskelijat  
Tunnusomaista on, että opiskelijat aikovat sisällyttää Helsingin yliopistossa 
suorittamansa opinnot ulkomaisessa yliopistossa suoritettavaan tutkintoon 

 
14 Erilliset opinnot toiseen korkeakouluun  

- Erilliset opinnot toisen kotimaisen oppilaitoksen tutkintoon 
- Yliopistojen/korkeakoulujen välisiin sopimuksiin perustuvat opinnot (esim. JOO-
opinnot) 
- Aleksanteri-instituutti/Venäjän ja Itä-Euroopan tutkimuksen maisterikoulu  
- Biotieteet Biotekniikan koulutusohjelma (HEBIOT) 
Tunnusomaista on, että opiskelija aikoo sisällyttää opintonsa tutkintoon jossain muussa 
suomalaisessa korkeakoulussa, jonka kanssa Helsingin yliopistolla on yhteistyösopimus 

 
13 Erilliset opettajan pedagogiset opinnot 

- Erilliset opettajan pedagogiset opinnot  
Opettajan pedagogiset opinnot (35 ov/60 op) antavat laaja-alaisen pedagogisen 
kelpoisuuden eri kouluasteiden ja oppilaitosten opettajan tehtäviin. Erilliset opettajan 
pedagogiset opinnot on tarkoitettu ylemmän korkeakoulututkinnon jo suorittaneille 
henkilöille. 

 
 8 Pätevöitymiskoulutus  

- Erikoislääkärin tutkinnon jälkeen annettava lisäkoulutus, josta saa eri todistuksen  
 
- Eurolääkärikoulutus  
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Lääkäreiden perusterveydenhuollon lisäkoulutuksen (=eurolääkärikoulutus, 3v) 
tavoitteena on perehdyttää lääketieteen lisensiaatin tutkinnon suorittanut lääkäri 
terveydenhuollon palvelujärjestelmään sekä kansalliseen sosiaaliturvajärjestelmään. 
 
- Teollisuusfarmasian erikoistumiskoulutus  
Farmaseutin tutkintoa voidaan täydentää teollisuusfarmasian erikoistumisopinnoilla (45 
op/30 ov) 
 
- Sairaalakemistin koulutusohjelma  
Sairaalakemistin erikoistumiskoulutus 
 
- Opistoasteisen farmaseutin pätevöitymiskoulutus  
Vanhaa opistoasteen farmaseutin tutkintoa (80 ov) täydentävät opiskelijat 

 
20 Pätevöitymiskoulutus ulkomaisen tutkinnon pohjalta 

- Farmasian tiedekunnassa, Käyttäytymistieteellisessä tiedekunnassa ja 
Eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa annettava ulkomaisen tutkinnon pohjalta tapahtuva 
pätevöitymiskoulutus  
Opiskelijalla on esimerkiksi ulkomailla suoritettu eläinlääkärin tutkinto, jota tulee 
täydentää, jotta se tunnustetaan Suomessa. 

 
21 Kansainväliset koulutukset ja opinto-ohjelmat  

- Master in Health Care Quality Improvement 
- Master of Laws 
Kansainväliset ohjelmat ovat maksullista täydennyskoulutusta, eivät tutkintoja. 
Opiskelijat ovat samassa asemassa kuin yliopiston Täydennyskoulutuskeskus Palmenian 
opiskelijat. 

eduPersonAffiliation=affiliate 
 
Opiskelija kuuluu affiliate-kategoriaan, jos hän ei kuulu student tai member-kategoriaan. 
Myös poissaolevaksi ilmoittautunut student tai member saa arvon affiliate. 
 
 6 Tutkintoa täydentävät opinnot 

Tutkintoa täydentävät opiskelijan opinnot, jotka eivät tähtää uuteen pätevyyteen.  
Tässä tapauksessa opiskelija saa täydentää tutkintoaan maksutta. 

 
17 Tutkintoa täydentävät maksulliset opinnot 

Tutkintoa täydentävät opiskelijan opinnot, jotka eivät tähtää uuteen pätevyyteen.  
Tässä tapauksessa opiskelijalta peritään tutkinnon täydentämisestä maksu. 

 
 9 Avoin yliopisto 

Avoimessa yliopistossa suoritettavat opinnot 
 
12 Kesäopetus 
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Avoimen yliopiston antamaa kesäopetusta (mukana myös yliopiston tutkinto-opiskelijoita, 
joista avoin yliopisto laskuttaa yliopistoa). Opiskelijoita ei pitäisi rekisteröidä 
kattavuudella 12, vaan avoimen yliopiston opiskelijoina kattavuudella 9. 

  
15 Kesäyliopisto-opinnot 

Avoin yliopisto rekisteröi kesäyliopistoissa suoritetut opinnot niille tutkinto-opiskelijoille, 
jotka pyytävät rekisteröintiä. Opinto-oikeudet rekisteröidään avoimen yliopiston opinto-
oikeuksina, joten tähän ryhmään ei pitäisi kuulua ketään. 

 
10 Sivuaine 

Joissain oppiaineissa sivuaine merkitään opiskelijarekisteriin omana opinto-oikeutenaan. 
Kattavuus 10 ei esiinny koskaan opiskelijan ensisijaisena opinto-oikeutena. 
Tämä pitäisi esiintyä ainoastaan opiskelijalla, jolla on tutkinnon suoritusoikeus 
ensisijaisena opinto-oikeutena.  

 
11 Täydennyskoulutus 

(- Helsingin yliopiston Täydennyskoulutuskeskus Palmenialla on oma 
opiskelijarekisterinsä) 
- Soveltavan kasvatustieteen laitoksen kelpoisuus- ja pätevöitymiskoulutus 
Soveltavan kasvatustieteen laitoksen kelpoisuus- ja pätevöitymiskoulutus on 
täydennyskoulutuksena annettavaa opetusta, jonka opiskelijat otettiin joskus mukaan 
Oodiin, kun laitos ei löytänyt heille muuta rekisteriä. Opiskelijat ovat samassa asemassa 
kuin yliopiston Täydennyskoulutuskeskus Palmenian opiskelijat. 

 
16 Lukiolaiset 

Tietojenkäsittelytieteen laitos antaa lukiolaisille oikeuden suorittaa erillisinä opintoina 
joitakin tietojenkäsittelytieteen kursseja. 

 
31 Summer School 

Yliopiston vuosittain järjestämä kansainvälinen kesäkoulu, jonka opiskelijat suorittavat 
erillisinä opintoina muutaman monitieteisen kurssin. 

 
99 Muut erilliset opinnot 

Erillisten arvosanojen ja opintokokonaisuuksien, kuulustelujen ja kurssien suoritusoikeus 
vaihtelevan koulutustaustan omaaville opiskelijoille. Voimassa olevia oikeuksia noin 800. 
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LIITE: yhteenvetotaulukko 
 
Opiskelijan opinto-oikeuden kattavuus 
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Läsnäolevat tutkinto-opiskelijat       
1 Alempi korkeakoulututkinto x    x  
2 Ylempi korkeakoulututkinto x    x  
3 Lisensiaatin tutkinto x    x  
4 Tohtorin tutkinto x    x  
5 Ammatillinen jatkotutkinto x    x  
22 Erityisopettajan tutkinto x    x  
 Poissaolevat tutkinto-opiskelijat      x 
       
Läsnäoleviksi ilmoittautuneet muut opiskelijat       
7 Määräaikaiset ulkomaalaiset opiskelijat     x  
14 Erilliset opinnot toiseen korkeakouluun      x  
13 Erilliset opettajan pedagogiset opinnot     x  
8 Pätevöitymiskoulutus     x  
20 Pätevöitymiskoulutus ulkomaisen tutkinnon pohjalta     x  
21 Kansainväliset koulutukset ja opinto-ohjelmat     x  
 Poissaolevat muut opiskelijat      x 
       
Muut opiskelijat, jotka eivät ilmoittaudu läsnä-/poissaoleviksi       
6 Tutkintoa täydentävät opinnot       x 
17 Tutkintoa täydentävät maksulliset opinnot      x 
9 Avoin yliopisto       x 
12 Kesäopetus (ei lupia)      x 
15 Kesäyliopisto-opinnot       x 
10 Sivuaine      x 
11 Täydennyskoulutus       x 
16 Lukiolaiset (ei lupia tällä hetkellä)      x 
31 Summer School       x 
99 Muut erilliset opinnot      x 

 


